
 

 
Der er store forventninger og forhåbninger knyttet til 
den danske rockkvintet STELLA BLACKROSE, ikke 
blot herhjemme men også i udlandet. Og dét allerede 
inden udgivelsen af debutalbummet ”Kiss The Dirt”. 
 
STELLA BLACKROSE formår at skabe en unik blanding af klassisk 
rock’n’roll, hårdtslående riffs og fængende vokal, der tilsammen 
udgør en spændende nyskabende og personlig stil. Bandet inviterer 
den nysgerrige lytter på en sindsoprivende rejse gennem et ærligt, 
hårdtslående og melodisk rockunivers med kontante og 
kontrastfyldte tekster ved sin side. 
 
STELLA BLACKROSE’s 22-årige, karismatiske forsangerinde 
Rebecca Louise Armstrong giver et nært indblik i, hvad det vil sige 
leve i en verden plaget af angst og misbrug. Hun synger om 
selvdestruktive slåskampe i en samtidig hengiven tro på livet. Følg 
hendes kamp om ikke at give efter for elendigheden i de bittersøde 
fristelser, i håbet om frihed og selvstændighed. Træk vejret og lad 
dig rive med i historien om et liv både over og under overfladen i 
denne ulykkelige og klassiske kærlighedshistorie. 
 
STELLA BLACKROSE har på relativt kort tid oplevet og opnået en 
hel del. Bl.a. har indspilningen af bandets debutplade ”Kiss The 
Dirt” været igennem de to store udenlandske producere Eric Greedy 
(Smashing Pumpkins, Fu Manchu, Black Rebel Motorcycle Club) og 
Ralph Quick (H-Blockx, Subway To Sally, Die Happy) før den helt 
rette sparringspartner blev fundet i danske Jacob Hansen, der 
primært er kendt for at producere bands som Volbeat, The Storm og 
Dune. At STELLA BLACKROSE skulle så grueligt meget igennem 
før de landede hos den rette producer, skyldes nok primært en lyst 
til at prøve noget anderledes og at udnytte de muligheder, der nogle 
gange nærmest tilfældigt opstår hen ad vejen. 
 
STELLA BLACKROSE blev i 2009 udvalgt og kåret som vinder af 
region Sjælland i P4’s landsdækkende konkurrence ”Rocktoget”, 
hvilket resulterede i en masse airplay samt en live-transmitteret 
radiokoncert. Bandet er desuden blevet håndplukket som eneste 
ikke-amerikanske band til at deltage i den stort anlagte Indie Music 
Fest, der afholdes i Hollywood d. 22. maj 2010. STELLA 
BLACKROSE har ydermere modtaget en del positive anmeldelser 
og priser på bl.a. Fame Games (verdens største indie-netradio) og 
Garageband.com, bl.a. for “Track Of The Week” samt titlen for 
bedste kvindelige vokal 11 uger i træk. 
 
Alt dette samt en masse liveshows har rustet STELLA 
BLACKROSE til at udsende deres debutalbum “Kiss The Dirt” d. 12. 
april 2010. 
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STELLA BLACKROSE line-up: 
Rebecca Louise Armstrong – sang 

Carsten Mikkelsen – bas 
Jakob Gundel – trommer 

Trygve B. Lund – rytmeguitar 
Kristian Lorentzen – leadguitar 

 
 

STELLA BLACKROSE live: 
02/04/10 - Kultur Fabr., Nykøb. Falster 

03/04/10 - Råhuset, Kbh 
17/04/10 - Stars, Vordingborg 

29/05/10 - Musik Syndikatet, Mørkøv 
04/06/10 - Rock Stuen, Odense 

 
Releasefester: 

09/04/10 
kl. 20:00 - Huset, Esbjerg 

10/04/10 
Kl. 13:00 - Teatercaf., Nykøb. Falster 

Kl. 19:30 - Drop Inn, Kbh 
 

www.myspace.com/stellablackrose 
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